dras scriba h̄ ista nō

habet antez ex scri-

ptura. tō eadem fa-

cilitate remunq̄ p̄

p̄banū d. Dilexi

vos. h̄ incipit tracta-

tus. Circa quē scies

dum q̄ principalis

inten̄io p̄pharū fu-

it denūciare xpi ad-

ventū ut diffusi⁹ fu-

it declaratū in p̄nci-

pio hiere. et tō Ma-

lachias p̄ arguit ml-

plex p̄ctm ppli. se-

cūdo denūciat ad

uentū xpi. ca. iii. Et

q̄ p̄nia de p̄ctis ē di-

spositio ad receptio-

nē redēptoris fm q̄

d. Matb. iii. Venit

tētiam agite. appro-

pinq̄bit em̄ regnum

celop̄. tō p̄ma diui-

ditur in duas ptes.

q̄ p̄ p̄ba arguit sa-

cerdotes et ppli cō-

sūctim. sc̄do magis

diuīsim ibi. Filius.

igit p̄ arguit oēs sil-

de in gratitudine in

psona dei dicens.

d. Dilexi vos. et h̄

ingratitudo pat̄z ex-

frōne ppli cū dñ.

e. H̄ quo dilexisti

nos. q. d. nō appetet erga nos tua discētio sp̄alis p̄ ceterz sed hec rūsio tanq̄ falsa excludit cum subditur in psong dei. f. Nōne frater erat esau iacob. q. d. sic. q̄ fuerūt filiius dñe p̄fis et m̄ris vtz Gen. xxv. f. Et dilexisti iacob dando ei benedictiōem paternam et hereditat̄ p̄missiōz q̄ tñ annexe erant tūc ipis p̄mogeniture. g. Malan autē odio habui. denegāt̄ ista sibi cū th̄ esset p̄mogenitus. ve pat̄z Gen. xxv. et xxviij. hec aut̄ dilectio iacob et odii esau fuerūt sīḡ electoꝝ et reprobatioꝝ eterne. et sic allegat apōstolus Ro. ix. et in hoc appetet dilectio dei sp̄alis ad pop̄lū isrl qui descendit a iacob q̄ alio noīe dictus est isrl. Gen. xxxij. sc̄do oñditur specialis dilectio ad israel. et odium ad populum descendenter ab esau p̄ effectum.

h. Et polui seyr montes eius. i. terram esau montuosaz in solitudine per nabuchodonosor regem

i. Et hereditatez eius in dracones. talia enī animalia so-

lent habitare in terra deserta. et etiam in ruiniis edificiorū.

k. Et si dixerit idumea. t. populis idumeee.

l. Destructi sumus. sed reuertentes edificabimus. terrā

nostrā melius q̄ iudei reuersi edificauerūt suam: h̄ ex-

cludit̄ cum subdit̄ in persona dei. m. Illi edificabūt

et ego destruāt̄ vocabunt̄ termini impietatis. i. terra in

viguit impietas. p̄pter quam iudicatus est dominus contra

terrāt̄ et populāt̄ in ea habitantem.

n. Et culi vestri. o iudet.

o. Videbunt. vindictam meam in idumeis qui semper

fuerunt vobis molesti. p. Et vos diceris: magnificetur

dominus. id est. appareat magnitudo eius.

# Liber

**q** *S*up terminū isrl. i. sup terram isrl ipsam t̄ habitatores eius ab hostib⁹ p̄tegēdo t̄ in bonis multiplicādo.

**r** *F*ilius. h̄n̄ arguit sacerdotes t̄ pp̄lm diuisim. t̄ pri mo de peccatis in deū. scđo in p̄ximū ca. se. Prima i dñ es. q̄ p̄ arguit sacerdotes. scđo pp̄lares ibi. Et vos. P̄lma adhuc in duas.